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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 25 /med/2010, na dostawę materiałów jednorazowego użytku  ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 06.08.2010r pod numerem 240892 – 2010 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr.103 poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. Nr 3 z zadania nr 103? 
Umożliwi to Dostawcy złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedz
Zamawiający wydziela w/w pozycję z Zadania 103 i tworzy z niej nowe Zadanie 103A.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i: 
modyfikację §3 pkt.7 : 
"Ceny przedmiotu umowy mogą również ulec zmianie w przypadku uzasadnionych zmian 
wprowadzonych przez producentów produktów. Zmiany mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia 
cen przedmiotu umowy„
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i: 
modyfikację umowy i dopisanie: 
"W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji, strony 
dopuszczają  możliwość dostarczenia odpowiedników produktów objętych umową." 
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i: 
modyfikację §6 i dopisanie:
" W przypadku gdy zobowiązanie zostało w dużej części wykonane lub kara umowna jest zbyt 
wysoka Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o zmniejszenie kary umownej tzw. 
miarkowanie kary", Oraz rozszerzenie o zdanie:" Miarkowanie kary umownej może być dokonane 
na pisemny wniosek Wykonawcy, sytuacji gdy wysokość kary umownej być aby rażąco 
wygórowana. Wysokość kary umownej nie może być wyższa od wartości dostawy, od której 
naliczana jest kara umowna." Zbyt wysokie wymagania w zakresie kar umownych obciążających 
wykonawcę prowadzą do ograniczenia konkurencji, gdyż eliminuję szeroki krąg wykonawców z 
możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia”
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Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i: 
dopisanie do umowy "W przypadku przeterminowania płatności powyżej 45 dni ponad termin 
określony w umowie Dostawca może odmówić dostaw towaru do Zamawiającego”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy i: 
dopisanie do §1 pkt.3 
"Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania umowy w pełnym zakresie, jednakże 
zmniejszenie nie będzie przekraczać o 20 % wartości umowy." Wprowadzenie takiego zapisu jest 
ugruntowane orzecznictwem Krajowej Izby odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień 
Publicznych (np. wyrok z dnia 28 kwietnia 2008 r. KIOIUZP 350/08). 
Nieokreślenie w umowie powyższej klauzuli pozostawia wykonawcę w niepewności do zakresu, 
jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy oraz uniemożliwia właściwą kalkulację ceny 
umownej”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 7 – dotyczące projektu umowy
Paragraf 7 ustęp 2 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 8
Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali węglowej? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w ostrzy.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę strzykawek za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę igieł za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę igieł za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 40
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę kieliszków za opakowanie a 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 60
Czy Zamawiający dopuści kaniulę rozmiar 0,72 -24 G? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w kaniuli.



Pytanie 13 – dotyczące SIWZ punkt 8. 1 b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w ofercie przetargowej oświadczenia o posiadaniu 
dokumentów dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 
r. ( co ograniczy obszerność składanych ofert) oraz zobowiązaniu się do dostarczenia 
wymaganych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza złożenie w ofercie przetargowej oświadczenia o posiadaniu dokumentów 
dopuszczających zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 r.  oraz 
zobowiązaniu się Wykonawcy do dostarczenia wymaganych dokumentów na każde żądanie 
Zamawiającego.
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